СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 МАЛОГРИБАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  16.01.2023 г. № 97
с.Малая Грибановка

О внесении     изменений    в генеральный план   Малогрибановского сельского поселения Грибановского района Воронежской области

     В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Воронежской области от 07.07.2006 г. № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», Уставом Малогрибановского сельского поселения, на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений генерального плана Малогрибановского  сельского поселения, с учетом протокола публичных слушаний по проекту изменений генерального плана, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

     1.Внести в генеральный план Малогрибановского  сельского поселения Грибановского района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Малогрибановского  сельского поселения  от 13.04.2012 г. № 133 «Об утверждении  генерального плана Малогрибановского сельского поселения Грибановского района Воронежской области», следующие изменения:
[bookmark: _Toc299531377]1. часть 2 «МЕРОПРИЯТИЯ ПО ТЕРРИТОРИАЛЬНОМУ ПЛАНИРОВАНИЮ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» дополнить  пунктом 2.12 следующего содержания:
«2.12. Предложения по переводу земельных участков                                                            из одной  категории в другую
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации

	1
	Перевод земельного участка с кадастровым номером 36:09:4305016:320 общей площадью 25 409 кв.м. из категории земель «земли сельскохозяйственного назначения» в категорию земель «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения» с целью размещения объектов придорожного сервиса в порядке, установленном Федеральным законом от 21.12.2004 г. №172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую».
	Расчетный срок

[bookmark: _GoBack]2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте   сельского поселения в сети интернет.

 Глава сельского  поселения                                            Л.Н.Корнеева